Semplici da maneggiare e di peso ridotto, le pistole ‘Meler’ per applicazioni di tipo manuale
sono elementi di gran robustezza e affidabilità, che garantiscono un’alta precisione e
uniformità nelle applicazioni dell’ adesivo. Il loro giro completo a 360º permette un’ampia
varietà e flessibilità delle applicazioni.
Le applicatori manuali spirale sono adattabili a qualsiasi U.C. di Applicazione ‘Meler’
mediante tubi manuali da 2,4 a 14 m e consentono l’uso di un’ampia gamma di ugelli da 0,35
fino a 2,25 mm di diametro.
La distribuzione di calore nell’applicatore è completamente uniforme. Il manico e tutti gli

LU
IN
G
SO
LU
TI
O
N
S
Applicatore
manuale per
applicazioni
a spirale
Leggerezza, flessibilità e ampio movimento (360º)
SISTEMA MANUALE COMPLETO
H00102413-------Sistema manuale B4 pistone spirale 2.4 x 1
H00103013-------Sistema manuale B4 pistone spirale 3.0 x 1
H00103613-------Sistema manuale B4 pistone spirale 3.6 x 1
H00104213-------Sistema manuale B4 pistone spirale 4.2 x 1
H00104813-------Sistema manuale B4 pistone spirale 4.8 x 1
H00102423-------Sistema manuale B4 pistone spirale 2.4 x 2
H00103023-------Sistema manuale B4 pistone spirale 3.0 x 2
H00103623-------Sistema manuale B4 pistone spirale 3.6 x 2
H00104223-------Sistema manuale B4 pistone spirale 4.2 x 2
H00104823-------Sistema manuale B4 pistone spirale 4.8 x 2
Per riferimento B4-gear iniziare H1...
Consultare per le altre dimensioni come per modelli Ni120.
UGELLO
03604000---------Ugello E-0.35